
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/24 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/24 Rady Gminy Jedwabno z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/29/24 Rady Gminy Jedwabno z dnia 11 września 2024 roku w sprawie wysokości 

stawek podatku od nieruchomości zmienia się § 1 ust. 3 pkt 3 litera a, który otrzymuje brzmienie: 

„a) gruntów przeznaczonych pod budownictwo letniskowe lub użytkowanych na te cele, dla których 

określa się stawkę - 0,73 zł od 1 m
2 
powierzchni;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 listopada 2024 r.

Poz. 5248


		2024-11-29T10:29:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




